loHKa HOHMopku MNP BC 1 MNP no TpuatnoHy ®TP 5-6 asrycta 2023 r.xls

M-1o N2 yuy-Ka

“u b WN PR

damunua, umsa

610 BO/IKOBA fAapes

605 XPUCTOPOPOBA Bnada
609 rA/I/IAMOBA AnuHa
607 MNEHAMMHA AHacmacus
606 BABUJ/IOBA Enusasema

Kny6

Mon

KeHwmHa
HKeHwmHa
KeHwmHa
HKeHwmHa
KeHwmHa

Kar Mo Kar.

3BaHue, paspag,

KMC
KMC
KMC
MC

KMC

CybbeKT PO 1 - Cy6beKkT PO 2

KpacHoApckuit Kpan-NeHeseHcKas 0b6n1acTb
KpacHoAapckuii Kpam

KpacHoapckuii Kpai

MepmcKknin Kpah

PoctoBsckasn obnacTb

MnasaHne T1

7:38
7:35
7:35
7:33
8:34

0:38 32:45
0:42 33:42
0:41 34:42
0:41 33:42
0:36 36:10

Benocuneg T2 ber

0:56 10:31
0:51 10:57
0:59 11:12
1:05 14:18
1:03 13:18

Bpema [aH-Taiim

0:52:30
0:53:47
0:55:10
0:57:21
0:59:43

0:52:30
0:53:47
0:55:10
0:57:21
0:59:43



