

Гонка Юниорки ПР ВС и ПР по триатлону ФТР 5-6 августа 2023 г.xls

M-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Звание, разряд	Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время	Ган-тайм
1	610	ВОЛКОВА Дарья		Женщина		KMC		Красноярский край-Пензенская область	7:38	0:38	32:45	0:56	10:31	0:52:30	0:52:30
2	605	ХРИСТОФОРОВА Влада		Женщина		KMC		Красноярский край	7:35	0:42	33:42	0:51	10:57	0:53:47	0:53:47
3	609	ГАЛЛЯМОВА Алина		Женщина		KMC		Красноярский край	7:35	0:41	34:42	0:59	11:12	0:55:10	0:55:10
4	607	ПЕНЯГИНА Анастасия		Женщина		MC		Пермский край	7:33	0:41	33:42	1:05	14:18	0:57:21	0:57:21
5	606	ВАВИЛОВА Елизавета		Женщина		KMC		Ростовская область	8:34	0:36	36:10	1:03	13:18	0:59:43	0:59:43